Rund um das Prasidium

TERMINE sun2000

Angaben ohne Gewahr, i-'\nderungen vorbehalten, Riicksprache mit dem Veranstalter wird empfohlen.

Wann?

07-09.06. 2024
08.06.2024
09.06.2024
08.-09.06.2024
09.06.2024
16.06.2024
98.-29.06.2024
0806.2024
30.06.2024
05.07.2024
07072024
12-14.072024
20.07.2024
21.07.2024
95072024
27072024
27-28.072024
04.08.2024
32./33. KW
11.08.2024
17.08.2024
05.09.2024
15.09.2024
20.09.2024
20.-21.09.2024
22.09.2024
20.09.2024
41./42. KW
19.10.2024
24.10.2024
05.11.2024
20.11.2024
49./50. KW
06.-07.12.2024
41./42. KW
19.10.2024
24.10.2024

Wo? Was?

Hetzles 125 Jahre SK Hetzles
Traunfeld LandesschieBen Sportschitzen
Burkhardsreuth 145 Jahre SKK Burkhardsreuth

Goggelsbuch-Lampersdorf

Schéllnach
Velden
Beilngries
Greding
Unterhaching

100 Jahre SKK Gdggelsbuch-Lampersdorf

175 Jahre VRV Schéllinach (mit Banderweihe)
160 Jahre SRV Velden u.Umgebung, Teil Il
InfoTagung fiir Mandatstrager BSB (KrsVorsTgg)
150 Jahre KV Greding

150 Jahre VRK Unterhaching v.1874
Redaktionsschluss tK 04/2024

150 Jahre SK 1871 Vestenbergsgreuth

Tutzing 160 Jahre VSV Tutzing
Vestenbergsgreuth
llsenbach Soldatenwallfahrt

Taufkirchen

150 Jahre KSK Taufkirchen

Berg Gelobnisfeier von Bundeswehr-Rekruten
Oberdachstetten Festkommers 150 Jahre SK Oberdahstetten
Dorfkemnathen 150 Jahre SKV Dorfkemnathen
Vohenstrauss Kreiskriegertreffen KV Vohenstrauss

FestspielhausFissen

Erscheinungsdatum tK 04/2024
Tag des BSB (Musical Ludwig 2)

Thanstein 135 Jahre SRK Thanstein
Redaktionsschluss tK 05/2024

Reith Bezirksversammlung Unterfranken

Speinshart Kreisversammlung KV Eschenbach

Velburg Prasidiumssitzung

Zuchering 1560 Jahre SRK Zuchering

Zeil Herbstversammlung KV Schweinfurt
Erscheinungsdatum tK 05/2024

Traunfeld BundesschieBen Sportschitzen

Sulzbach-Rosenberg

Schloss SchleiBheim

Paulushofen

Traunfeld

Sulzbach-Rosenberg

KV Amberg-Sulzbach - KreisvergleichsschieBen
Redaktionsschluss tK 06/2024

Tag der Militartradition

Erscheinungsdatum tK 06/2024
Landesreservistenseminarmit Prasidiumssitzung
Erscheinungsdatum tK 05/2024
BundesschieBen Sportschiitzen

KV Amberg-Sulzbach - KreisvergleichsschieBen

An folgenden Terminen ist die Landesgeschéftsstelle geschlossen:

15.-18.08.2024 (Maria Himmelfahrt) 7 03.10.2024 (Tag der Deutschen Einheit) / 01.11.-03.11.2024 (Allerheiligen) /
24.12.2024-01.01.2025 (Weihnachtsferien)
Nutzen Sie treue Kameraden (tK) zur Information tber bedeutende BSB-Termine! Meldungen bitte friihzeitig.

3/2024 treue Kameraden





