TERMINE Stand: 2.6..2024

Angaben ohne Gewähr, Änderungen vorbehalten, Rücksprache mit dem Veranstalter wird empfohlen.

Wann?	Wo?	Was?
0709.06. 2024	Hetzles	125 Jahre SK Hetzles
08.06.2024	Traunfeld	Landesschießen Sportschützen
09.06.2024	Burkhardsreuth	145 Jahre SKK Burkhardsreuth
0809.06.2024	Göggelsbuch-Lampersdorf	100 Jahre SKK Göggelsbuch-Lampersdorf
09.06.2024	Schöllnach	175 Jahre VRV Schöllnach (mit Bänderweihe)
16.06.2024	Velden	150 Jahre SRV Velden u.Umgebung, Teil II
2829.06.2024	Beilngries	InfoTagung für Mandatsträger BSB (KrsVorsTgg)
28.06.2024	Greding	150 Jahre KV Greding
30.06.2024	Unterhaching	150 Jahre VRK Unterhaching v.1874
05.07.2024		Redaktionsschluss tK 04/2024
07.07.2024	Tutzing	150 Jahre VSV Tutzing
1214.07.2024	Vestenbergsgreuth	150 Jahre SK 1871 Vestenbergsgreuth
20.07.2024	llsenbach	Soldatenwallfahrt
21.07.2024	Taufkirchen	150 Jahre KSK Taufkirchen
25.07.2024	Berg	Gelöbnisfeier von Bundeswehr-Rekruten
27.07.2024	Oberdachstetten	Festkommers 150 Jahre SK Oberdahstetten
2728.07.2024	Dorfkemnathen	150 Jahre SKV Dorfkemnathen
04.08.2024	Vohenstrauss	Kreiskriegertreffen KV Vohenstrauss
32./33. KW		Erscheinungsdatum tK 04/2024
11.08.2024	FestspielhausFüssen	Tag des BSB (Musical Ludwig 2)
17.08.2024	Thanstein	135 Jahre SRK Thanstein
05.09.2024		Redaktionsschluss tK 05/2024
15.09.2024	Reith	Bezirksversammlung Unterfranken
20.09.2024	Speinshart	Kreisversammlung KV Eschenbach
2021.09.2024	Velburg	Präsidiumssitzung
22.09.2024	Zuchering	150 Jahre SRK Zuchering
29.09.2024	Zeil	Herbstversammlung KV Schweinfurt
41./42. KW		Erscheinungsdatum tK 05/2024
19.10.2024	Traunfeld	Bundesschießen Sportschützen
24.10.2024	Sulzbach-Rosenberg	KV Amberg-Sulzbach - Kreisvergleichsschießen
05.11.2024		Redaktionsschluss tK 06/2024
20.11.2024	Schloss Schleißheim	Tag der Militärtradition
49./50. KW		Erscheinungsdatum tK 06/2024
0607.12.2024	Paulushofen	Landesreservistenseminarmit Präsidiumssitzung
41./42. KW		Erscheinungsdatum tK 05/2024
19.10.2024	Traunfeld	Bundesschießen Sportschützen
24.10.2024	Sulzbach-Rosenberg	KV Amberg-Sulzbach - Kreisvergleichsschießen

An folgenden Terminen ist die Landesgeschäftsstelle geschlossen:

 $15.-18.08.2024 \ (Mariä\ Himmelfahrt) \ /\ 03.10.2024 \ (Tag\ der\ Deutschen\ Einheit) \ /\ 01.11.-03.11.2024 \ (Allerheiligen) \ /\ 24.12.2024-01.01.2025 \ (Weihnachtsferien)$

Nutzen Sie treue Kameraden (tK) zur Information über bedeutende BSB-Termine! Meldungen bitte frühzeitig.

6 3/2024 treue Kameraden